emat virum idem, quod Cinaedi, oлentem?
Itaque labores non magis quam isti sustinetis,
voluptatibus vero servitis non minus: et iis-
dem rebus alimini, et somnum similiter capi-
tis, et inceditis; quin incedere non vultis, sed
onerum instar gestamini ab hominibus partim,
partim a jumentis. At me pedes ferunt, quo-
cumque opus est. Idem ego et frigus ferre
possum et sustinere aestum, et Deorum his
operibus non offendii, quia aerumnosus sum:
vos vero vestram propter felicitatem nulla re-
earum, quae fiunt, contenti estis, et reprehendit
omnia, et praesentię ferre recusatis, absen-
tia autem concupiscitis; hieme optatis aesta-

δὲ χειμῶνας, καὶ παύματος μὲν φίγος, φίγος δὲ
καῦμα, καθάπερ οἱ νεστόντες δυσάρεσσοι, καὶ
μεμψίωντοι ὄντες αὐτία δὲ ἐκεῖνοις μὲν η νόσος,
ἥμιν δὲ ὁ τρόπος.

Καρκίτα δὲ ημᾶς μετατίθεσθαι καὶ ἐπαν-
ορθεῖν τὰ ημέτερα 10) ἀλλήλοις ἐπιτιμῶμεν,
κακῶς βουλευομένοις πολλάκις περὶ ὃν πράτ-
τα-

tem, aestate hiemem; in aestu frigus, in fri-
gore aestum, aegrorum instar nauseabundi, et
vestra de sorte queruli: caussa vero istis mor-
bus, vobis vestri mores.

18. Ac deinde nos retractare et corrigere
nostram rationem postulatis, ut qui male fae-
pius de actionibus nostris consulamus: cum
ipso

10. τὰ ημέτερα κ. τ. λ.] Florentinam lectio-
nem, τὰ ημέτερα αξιοῦτε κακῶς βου-
λευομένων πολλάκις περὶ ὃν πράττομεν
αὐτοὶ — interpretatus sum, quae sola sen-
tentiam convenientem huic loco efficiat:
in qua etiam participium βουλευομένων
servandum est, quod ad ημῶν refertur in
τὰ ημέτερα delitescens. Metatίθεσθαι
autem media, id est, reciproca significa-
tione ascipio, de his, qui sua acta retrac-
ctant, ut Xenoph. Memor. Socr. 4, 2, 19.
et 4, 4, 14. Gesner.

πνεοι; αὐτοὶ ἀσκεπτοι ὅντες περὶ τῶν ιδίων
καὶ μηδὲν αὐτῶν κρίσαι καὶ λογισμῷ ποιεῖντες,
ἀλλ' ὅθεν, καὶ ἐπιθυμίᾳ. τοιγαράντινον ἀδὲν ὑμεῖς
διαφέρετε τῶν ὑπὸ χειμάρρου Φερομένων. εἰσὶ^{αὐτοὶ}
νοί τε γὰρ, ὅπει ἀντὶ τὸ φεῦμα, εἰσὶ Φέρον-
τα, καὶ ὑμεῖς, ὅπει ἀντὶ τὸ φεῦμα. πάσχετε
δὲ παραπλήσιόν τι, ὁ Φασις παθεῖ την εὐ-
τὸν ἔφερεν αἴρα δὲ ἵππος ὁ δὲ ἐκ ἔτι παταβῆ-
ναι, τὰ ἵππα θέοντος, ἐδύνατο. καὶ τις ἀπαν-
τῆσας ἡρώτησεν αὐτὸν, ποίαν ὄπεισιν; ὁ δὲ εἰ-
πει, ὅπει ἀντὶ τάτῳ δοκεῖ, δοκεῖς τὸν ἵππον.
καὶ ὑμᾶς ἀντὶ τοις ἕρωτας, ποι Φέρεοθες; τὰληδῆ
ἀθέλοντες λέγειν, ἔρειτε ἀπλῶς μὲν, ὅπειπερ
αὐτοὺς

ipſi vestris in rebus inconfiderati fitis, neque
quidquam illarum judicio et ratione admini-
ſtretis, sed consuetudine *omnia* et cupiditate.
Itaque nihil diversi eſtis ab hiſ, qui a torvenis
aſſeruntur. Nam cum illi, quocumque fluctu-
ierit, eo ferantur, tum vos, quo cupiditates.
Idem autem vobis accidit, quod evenisse ajunt
cuidam, cum equum conſecendifſet furiosum:
nempe raptum auferebat equus. Ille, qui non
jam descendere ab equo currente poſſet, in-
terrogatus ab eo, qui obviā forte fuerat,
Quorsum abirei? respondit, *Quorsum duic,*
equum monstrabat, *vifum fueris.* Sic vos in-
terrogari, *Quorsum feramini?* si quidem ve-